αἱ τὸν τοῖς πληγαῖς. ] Addendum  
videtur articulus, αὐτὸν τοῦ  
τοῦ φύσιν.

αἱ τὸν τοῦ φύσιν τοῦ τοῦ φύσιν. ]  
Lege παρεντούσα.

αἱ τὸν τοῦ φύσιν τοῦ τοῦ φύσιν. ]  
Scilicet quasi αὐτοῦ, ο-  
prabilis, expetenda. Alii πα-  
ρεντοῦ φύσιν, a Marte: alii quasi  
φύσιν, placitam dici putāt. Et  
ego ne hæc verba omitte-  
fem, virtutem non a viro,  
sed a vi deduxi: unde etiam  
vir dictus videtur.

οἱ μεχθεὶς πέριπτοι. ] Lege  
τοῦ περιπτοῦ, μεριφοροι.  
αἱ τὸν τοῖς σώμασιν, οὐσι-

<sup>τὸν μόνον φανεῖσθαι ὅποιοι  
κακοὶ.</sup>] Quæ sola utcunque  
malum visu est. Ne animi  
quidem vitia prorsus esse  
mala contendit, secus quam  
Theologi.

*ως αὐταρχοῖς αὐτῷ.] Scilicet τῷ ἡγεμῷ, nam ἡγεμόνα antecedit.*

*ουγχενιον.] ουγχενιον &c  
sententia & constructio po-  
stulat.*

in gravata t'Zemulege.

*τῆς ἐραρθίων.*] τῶν ἀγαπηθίων. Sic ea vocat quæ adamantrur, non amasios aut amicas.

νήσις τὸ πελέως καὶ αὐτεῖς οἵτι-  
ναι τὸ αὐτραπίνης ψυχῆς παρα-  
φίσαται. | Bona dicitur in  
φυσικῷ. Simplicius capitulo  
quarto, illud est, quod dicitur  
modestus: quod postmodum  
διατίθεται. Atque hoc  
διατίθεται. Sed noster  
conveniens, quod dicitur sicut  
διατίθεται, non placet: ut  
nisi modiculus, quod dicitur  
modestus, ad ipsas, sed inter  
eas, dicitur, atque  
διατίθεται.

ordine quadam boni. Verba  
subobscura sunt: sed puto  
eū velle, stirpes & animan-  
tes suo loco esse bona. Sed  
quę continenter sequuntur,  
ita vel obscura vel deprava-  
ta sunt, vt ea me non assequi-

κατει. Η τῇ πάτερ ἀληθινός ἐφέ-  
ση παροχὴ τῷ ἀφοιτοῦμών: Et  
desiderio sui mutuo a separa-  
tis vel destinatis. Sed si diui-  
nare liceat, sic restituendum

*censeam hunc locum: καὶ τὰ  
φυτὰ καὶ τὰ άλογα ἀχειν λέγεται.*

*Sin Cap. 14.1 Aug. 89.*

See Cap. 14.1 Aug. 89.

**O**ΤΙ οὐφόρως δεῖ φέρειν λε-  
γε. Ετ, ἐγελᾶς ἐμπόδιον  
εἰπ. &c, πεφαίνεσθαι τούτον  
ζύπτων μηδὲν.

Ὥῃ καὶ φύσιν σκηλίειν.] Λε-  
γε παρό φύσιν. Ετ πολι pro  
ηνάκισται, ταλιμ ενάκισταις. &  
προ ἐφιλοσόφησ, ἐφιλοσόφη-  
σιν, cum & cætera verba  
pluralia sunt.

πολιτείας.] Lege, si-  
πολιτείας ηλάσσωντο, οἷς γὰρ σύνε-  
άγουσσι τέθων.

**δέ τὸ ζωῆς περιφέρων τὰς λόγιας.**] A vita proferens sermones: hoc est, oratio est vita consentanea.

**Ἐπειτας εἰσὶ δεκάλονται.**] *Lego* ὅντας, id est, τῷ ὀὐρᾷ εἰσὶ δεκάλονται, ostendunt generosos animos. Aut δεκάλονται, a δέκανῳ, mordet generosos animos: hoc est, τῷ σέβατος ἐπειγόμενοι πειται. *δεκάλονται* non video quē sensum habeat, si conuerteris recipiunt admittunt.

*Annotations.*  
*Ad Cap. 15. Pap. 70.*